

# **Boesgård Data ApS**

**CVR. nr. 17788442**

**Mindelundsvej 19**

**4200 Slagelse**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juli 2017

---

Dirigent Niels Bo Jørgensen

12162-MJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Boesgård Data ApS  
Mindelundsvej 19  
4200 Slagelse

CVR. nr.: 17788442  
Stiftelsesdato: 20. januar 1995  
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

**Formål:**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

**Direktion:**

Niels Bo Jørgensen, Direktør

**Revisor:**

DELTA REVISION  
Statsaut. revisionsvirksomhed  
Lindebjerggårdsvej 8  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger, med henblik på at skabe en overskudsgivende drift, hvilket er lykkedes i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		225.023	289.613
Personaleomkostninger	1	-115.466	-237.423
<b>Driftsresultat</b>		109.557	52.190
Finansielle indtægter		0	12.159
Finansielle udgifter		-83.201	-92.083
<b>Resultat før skat</b>		26.356	-27.734
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		26.356	-27.734
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		26.356	-27.734
Disponeret i alt		26.356	-27.734

## BALANCE 31. MARTS 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		626.799	631.799
<b>Varebeholdninger</b>		<b>626.799</b>	<b>631.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.597	87.428
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	38.894
Andre tilgodehavender		61.000	61.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>185.597</b>	<b>187.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127</b>	<b>193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>812.523</b>	<b>819.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>812.523</b>	<b>819.314</b>

BALANCE 31. MARTS 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.298.918	-1.325.274
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-1.098.918</b>	<b>-1.125.274</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		200.000	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		766.046	812.535
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>966.046</b>	<b>1.012.535</b>
Gæld til banker		496.769	526.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.457	11.713
Anden gæld		378.169	393.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>945.395</b>	<b>932.053</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.911.441</b>	<b>1.944.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>812.523</b>	<b>819.314</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## NOTER

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	62.632	174.103
Pension	29.160	29.160
Sociale bidrag	15.080	14.215
Andre personaleomkostninger	8.594	19.945
	<b>115.466</b>	<b>237.423</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

### 2. Igangværende arbejder:

Udført arbejde	0	38.894
	<b>0</b>	<b>38.894</b>

### 3. Egenkapital:

	<b>1/4 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/3 2017</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-1.325.274	26.356	-1.298.918
	<b>-1.125.274</b>	<b>26.356</b>	<b>-1.098.918</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

## NOTER

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	766.046	0	766.046
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	200.000	0	200.000
	<b>966.046</b>	<b>0</b>	<b>966.046</b>

### 5. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici, men har i tidligere år været underskudsgivende.

Selskabets ledelse har derfor påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger.

Selskabets nuværende finansiering er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering i lighed med tidligere år fortsætter uændret. Ledelsen bakker selv op omkring selskabet med finansiering for hvilken der er afgivet tilbagetrædelseserklæring.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje

### 6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 496.769, er deponeret løsørejerpantebreve på nom. 500.000 med pant i varelager og simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2017 på kr. 751.396. Herudover er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for en samlet gæld på kr. 966.046.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000 og med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Garantiforpligtelser:

Løbende arbejdsгарantier udgør kr. 75.000.